HR Elbe Weser Pokal 2017/18
Regionspokal weibliche Jugend E Grp 2

Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

\ Vo

Gastmannschaft

Ty

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 TSV Bremervorde 3 3 0 0 21:8 +13 6:0
2  VIfL Fredenbeck 3 2 0 1 16:12 +4 4:2
3 TuS Zeven 3 1 0 2 18:16 +2 2:4
4 TuS Harsefeld 3 0 0 3 4:23 -19 0:6

Bemerkungen
Verantwortlich firr die Durchfiihrung: TuS Zeven

Spielleiter-Kontaktadresse

Richter, Susanne, Hellwege-Allee 35, 21698 Harsefeld, Mobil:

0172/ 9266313, Tel.: 04164/ 899 234, susa.richter@ewetel.net
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Sa. 16.12.2017 13:00
13:35
14:20
14:55
15:40
16:15

Hallenverzeichnis
608176

608176
608176
608176
608176
608176
608176

Zeven, HS C.F. Gau

TuS Zeven

TSV Bremervoérde
TuS Harsefeld
ViL Fredenbeck
TuS Harsefeld
TuS Zeven

KanalstraRe 45, 27404 Zeven
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

TuS Harsefeld
ViL Fredenbeck
TSV Bremervorde
TuS Zeven

VL Fredenbeck
TSV Bremervorde

10:1
5:4

1:10
9:5
2:3
3:6



