

HR Elbe Weser Pokal 2017/18

Regionspokal weibliche Jugend E Grp 2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSV Bremervörde	3	3	0	0	21 : 8	+13	6 : 0
2	VfL Fredenbeck	3	2	0	1	16 : 12	+4	4 : 2
3	TuS Zeven	3	1	0	2	18 : 16	+2	2 : 4
4	TuS Harsefeld	3	0	0	3	4 : 23	-19	0 : 6

Bemerkungen

Verantwortlich für die Durchführung: TuS Zeven

Spieleleiter-Kontaktadresse

Richter, Susanne, Hellwege-Allee 35, 21698 Harsefeld, Mobil:
0172/ 9266313, Tel.: 04164/ 899 234, susa.richter@ewetel.net



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 16.12.2017 13:00 608176	TuS Zeven	TuS Harsefeld	10:1
13:35 608176	TSV Bremervörde	VfL Fredenbeck	5:4
14:20 608176	TuS Harsefeld	TSV Bremervörde	1:10
14:55 608176	VfL Fredenbeck	TuS Zeven	9:5
15:40 608176	TuS Harsefeld	VfL Fredenbeck	2:3
16:15 608176	TuS Zeven	TSV Bremervörde	3:6

Hallenverzeichnis

608176 Zeven, HS C.F. Gauß
Kanalstraße 45, 27404 Zeven

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen